РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___18____ мая 2017 года                                                                                      №211
       г. Лахденпохья

Об исключении из плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства Российской Федерации физическими лицами на 2017 год на территории Лахденпохского муниципального района земельного участка с кадастровым номером 10:12:0041003:77

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на земельный участок с кадастровым номером 10:12:0041003:77 от 05.05.2017 № 10/000/009/2017-1464, в связи со снятием объекта земельных отношений с кадастрового учета, Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства Российской Федерации физическими лицами на 2017 год на территории Лахденпохского муниципального района земельный участок с кадастровым номером 10:12:0041003:77.
2. Отделу организационной работы и правового обеспечения обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района  www.lah-mr.ru и в газете «Призыв».

Глава Администрации
Лахденпохского    муниципального   района	          В. Д. Вохмин

Лист согласования

К проекту Постановления Администрации Лахденпохского муниципального района

	Об исключении из плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства Российской Федерации физическими лицами на 2017 год на территории Лахденпохского муниципального района земельного участка с кадастровым номером 10:12:0041003:77

Проект подготовлен юрисконсультом МКУ «КЗИО» Нефедовой Р. А. 15.05.2017г.____________

          Проект постановления (распоряжения) согласован с:

                                                                       __________________________ Е.К. Солдатенкова

                                                                       ___________________________О.В.Медведева

                                                                     ____________________________ А. Г. Кужелевич

                                                                    ____________________________ А.О.Мосягин

Постановление (распоряжение) предлагается  разослать:

	1
	В дело ( Е.К. Солдатенкова)
	2 экз.

	2
	МКУ «Комитет по земельным и имущественным отношениям»
	2 экз.

	3
	На сайт
	В эл.виде 1экз

	4
	Прокуратура (по согласованию)
	1 экз